－ 1 －

平成 29 年 4 月 3 日

各 位

東京都中央区日本橋蛎殻町 1 丁目 14 番 14 号
株 式 会 社 ラ ク ー ン
代 表 取 締 役 社 長  小 方  功
( コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 1  東 証 第 一 部 )

問い合わせ先：
取 締 役 財 務 担 当 副 社 長  今 野  智
電 話 ： 0 3 － 5 6 5 2 － 1 7 1 1

（訂正）「自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29年 4 月 3日に公表いたしました「自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ」の記

載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正い

たします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

 【訂正前】

４．取得価額の総額 50,472,862円

（ご参考）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成 29 年 4月 3日現在）

（２）取得価額の総額 50,472,862円

【訂正後】

４．取得価額の総額 50,039,200円

（ご参考）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成 29 年 4月 3日現在）

（２）取得価額の総額 50,039,200円

以上